
 

 

POSTANOWIENIE NR 1083/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta Wojkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Wojkowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Wojkowice, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wojkowice. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5971



 

Załącznik do postanowienia Nr 1083/2019 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Miasta Wojkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Brzeziny, Długosza, Fitelberga, 

Głowackiego, Harcerska, Jana III 

Sobieskiego od nr 1 - 112a parzyste i 

nieparzyste, Karłowicza, 

Kasprowicza, Paderewskiego, 

Strażacka, Szymanowskiego, 

Ogrodowa, Zaułek. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

 ul. Jana III Sobieskiego 29,  

42-580 Wojkowice 

2 

ulice: Fabryczna, Granitowa, 

Kopalniana, Morcinka, Proletariatu, 

Sucharskiego, Zacisze. 

Placówka Wsparcia Dziennego  

„Tlen Wojkowice”,  

ul. Jana III Sobieskiego 125, 

 42-580 Wojkowice 

3 

ulice: Gałczyńskiego, Jana III 

Sobieskiego od nr 113 - 233 parzyste  

i nieparzyste i od nr 236 - 288 

parzyste, PCK, Plaka, Staffa, 

Tetmajera. 

Szkoła Podstawowa nr 3, 

 ul. Jana III Sobieskiego 211b, 

 42-580 Wojkowice 

4 

ulice: Akacjowa, Jana III Sobieskiego 

od nr 235 - 277 nieparzyste i od nr 

290 - 322 parzyste, Kilińskiego, 

Kossaka, Kosynierów, Nowa, 

Połaniecka, Pułaskiego, Racławicka. 

Urząd Miasta, 

 ul. Jana III Sobieskiego 290a,  

42-580 Wojkowice 

5 

ulice: Dojazdowa, Drzymały, Jana III 

Sobieskiego od nr 281 - 325 

nieparzyste i od nr 326 - 677 parzyste 

i nieparzyste, Jaworznik, Maszyńsko, 

Piaski, Skłodowskiej-Curie, 

Słoneczna, Spokojna, Stara, Źrałków. 

Miejski Ośrodek Kultury,  

ul. Jaworznik 6,  

42-580 Wojkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5971


		2019-09-03T12:05:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




